description...

avanteam
group

19 rue de la Haye
67300 Schiltigheim

contact@avanteamgroup.com

Tel. 0 388 620 066
Fax. 0 388 813 472

https://www.avanteamgroup.com

Vanne régulatrices de pression ANNOVI REVERBERI

Régulateur mini matic 4B
TSS+IDR G 1/2-3/8 200 bars

10/18L/mn

Ref. 510255

Pression max
Débit d'eau

Type de matiére

Bar (Bar)
Litres/heure (I/h)

Température d'utilisation max avec °C (°C)

eau chaude

Nombre entrée HP

Raccord entrée BP culasse

(type-diam. raccord)

Raccord sortie HP culasse

(type-diam. raccord)
Nombre sortie HP

Raccord sortie HP
(type-diametre)

Calibrage gicleur injecteur
Nombre sortie by pass
Poids

Dimension, longueur
Dimension, largeur

Dimension, hauteur

Kilogrammes (Kg)
Millimétres (mm)
Millimetres (mm)

Millimétres (mm)

200
1080

Laiton, acier, inox,
PVC

90

G12M

G3/8M

G3/8M

2.3

0.88
149.8
45.5
177

AVANTEAM Group - https://www.avanteamgroup.com

page 1/1




