

Vanne régulatrices de pression ANNOVI REVERBERI



Régulateur mini matic 4B TSS+IDR G 1/2-3/8 200 bars 10/18L/mn

Ref. 510255

description...

Données techniques

Pression max	Bar (Bar)	200
Débit d'eau	Litres/heure (l/h)	1080
Type de matière	Laiton, acier, inox, PVC	
Température d'utilisation max avec eau chaude	°C (°C)	90
Nombre entrée HP		1
Raccord entrée BP culasse (type-diam. raccord)		G 1/2 M
Raccord sortie HP culasse (type-diam. raccord)		G 3/8 M
Nombre sortie HP		1
Raccord sortie HP (type-diamètre)		G 3/8 M
Calibrage gicleur injecteur		2.3
Nombre sortie by pass		1
Poids	Kilogrammes (Kg)	0.88
Dimension, longueur	Millimètres (mm)	149.8
Dimension, largeur	Millimètres (mm)	45.5
Dimension, hauteur	Millimètres (mm)	177